

Årsredovisning
för
Sätters Metall AB
556967-2768

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Boberg, Styrelseledamot
2023-12-13

Styrelsen och verkställande direktören för Sätters Metall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av metaller och entreprenadmaskiner samt utför tjänster inom godstrafik. Företaget har sitt säte i .

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	595	1 019	2 700	1 745
Resultat efter finansiella poster	-88	-54	244	-180
Soliditet (%)	76,2	78,3	57,3	48,8

Omsättningen har minskat, vilket varit ett medvetet val av företagsledaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	396 955	59 629	506 584
Årets resultat			37 028	37 028
Belopp vid årets utgång	50 000	396 955	96 657	543 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	456 584
årets vinst	37 028
	493 612
disponeras så att	
i ny räkning överföres	493 612
	493 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		595 037	1 019 348
Övriga rörelseintäkter		0	189 653
Summa rörelseintäkter		595 037	1 209 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-312 694	-542 307
Övriga externa kostnader		-125 645	-144 825
Personalkostnader	2	-83 739	-350 752
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 015	-146 457
Övriga rörelsekostnader		-30 424	-72 234
Summa rörelsekostnader		-677 517	-1 256 575
Rörelseresultat		-82 480	-47 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 676	-6 744
Summa finansiella poster		-5 492	-6 744
Resultat efter finansiella poster		-87 972	-54 318
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändringar av överavskrivningar		125 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		125 000	130 000
Resultat före skatt		37 028	75 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 053
Årets resultat		37 028	59 629

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	262 951	273 984
Inventarier, verktyg och installationer	4	290 193	398 411
Summa materiella anläggningstillgångar		553 144	672 395

Summa anläggningstillgångar

553 144 **672 395**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		111 925	675
Övriga fordringar		33 916	19 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 960	70 280
Summa kortfristiga fordringar		205 801	90 624

Kassa och bank

Kassa och Bank		94 804	147 048
Summa kassa och bank		94 804	147 048
Summa omsättningstillgångar		300 605	237 672

SUMMA TILLGÅNGAR

853 749 **910 067**

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		456 584	396 956
Årets resultat		37 028	59 629
Summa fritt eget kapital		493 612	456 584
Summa eget kapital		543 612	506 584
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		135 000	260 000
Summa obeskattade reserver		135 000	260 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
	6	75 022	17 277
Summa långfristiga skulder		75 022	17 277
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Leverantörsskulder		32 275	69 098
Övriga skulder		6 544	5 340
Summa kortfristiga skulder		61 296	51 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		853 749	910 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	275 828	0
Omklassificeringar	0	275 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 828	275 828
Ingående avskrivningar	-1 844	0
Årets avskrivningar	-11 033	-1 844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 877	-1 844
Utgående redovisat värde	262 951	273 984

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	759 710	1 001 653
Inköp	125 000	146 000
Försäljningar/utrangeringar	-212 000	-387 943
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	672 710	759 710
Ingående avskrivningar	-361 299	-503 293
Försäljningar/utrangeringar	92 764	286 607
Årets avskrivningar	-113 982	-144 613
Utgående ackumulerade avskrivningar	-382 517	-361 299
Utgående redovisat värde	290 193	398 411

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 107 297 kronor (86 375 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 022	69 098
	75 022	69 098
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 275	17 277
	32 275	17 277

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	207 868	134 745
	207 868	134 745

Not 7 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:
Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap
i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-11-30

Joakim Boberg
Joakim Boberg
Verkställande direktör